附件2
[bookmark: _GoBack]2021年度市本级项目支出绩效目标完成情况表

	项目
名称
	维稳工作经费

	项目
类型
	产业发展
	民生
保障
	基础设施
	行政运行

	
	□
	□
	□
	□

	部门（单位）名称
	中共资阳市委政法委员　
	预算单位编码
	106001

	预算执行情况
	项目
	预算额(百元)
	执行额(百元)
	当年结转结余额(百元)
	结转结余率%
	结转结余变动率%

	
	合   计
	　8810
	　8810
	　0
	　0.0%
	　0.0%

	
	财政拨款
	　8810
	　8810
	　0
	　0.0%
	　0.0%

	
	其他资金
	　0
	0　
	　0
	　0.0%
	　0.0%

	财政拨款结构
	项目
	合计
	一般公共预算安排
	政府性基金预算安排
	国有资本经营预算安排
	社保基金预算安排

	
	预算额
(百元)
	　8810
	　8810
	　0
	　0
	　0

	
	执行额
(百元)
	　8810
	　8810
	　0
	　0
	　0

	
	当年结转结余额(百元)
	　0
	　0
	　0
	　0
	　0

	
	结转结余率%
	　0.0%
	　0.0%
	　　0.0%
	　　0.0%
	　　0.0%

	
	结转结余变动率%
	　　0.0%
	　0.0%
	　　0.0%
	　　0.0%
	　　0.0%

	年度总体目标
	预算总体目标
	预算总体目标执行结果
	预算总体目标与预算总体目标执行结果偏差情况及原因分析

	
	政治社会大局持续稳定，严防影响国家政治安全和社会稳定的重大事件、严防暴力恐怖袭击和个人极端暴力案事件、严防大规模群体性事件、严防重大安全事故和网络舆情事件
	已完成
	无偏差

	年度绩
效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级
指标
	预算指标值(包含数字及文字描述)
	预算指标值执行结果(包含数字及文字描述)
	预算指标值与预算指标值执行结果偏差情况及原因分析

	
	项目
完成
	数量
指标
	排查化解社会重大风险
	“三张清单”矛盾问题化解170件以上
	已完成
	无偏差

	
	
	质量
指标
	四川省“两会”安保维稳工作、全国“两会”安保维稳工作、建党100周年系列安保维稳工作
	无到省进京集访，未发生有影响的大规模群体性事件
	已完成
	无偏差

	
	
	时效
指标
	
	
	
	

	
	
	成本
指标
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	矛盾纠纷多元化解协调机制建设
	基层矛盾纠纷多元化解成功率达98%以上
	已完成
	无偏差

	
	满意度
指标
	满意度指标
	
	
	
	









